УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в Тюменской области, ХМАО-Югре

ЯНАО (г. Тюмень)

_______________________Потапов И.В.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Тюменской области ХМАО-Югре и ЯНАО

(г. Тюмень)

Тюмень

03 декабря 2013 г.                № 40

Присутствовали:

Члены комиссии:

Потапов Игорь Викторович Заместитель начальника Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по Тюменской

области, ХМАО-Югре и ЯНАО                 (председатель

комиссии);

Романенков Владислав

Дмитриевич

Специалист 1 разряда отдела автотранспортного и

автодорожного надзора Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по Тюменской

области, ХМАО-Югре и ЯНАО

Яковлев Даниил Андреевич специалист I разряда отдела государственной службы,

кадров и правового обеспечения Межрегионального

управления государственного автодорожного надзора по

Тюменской области, ХМАО-Югре и ЯНАО (секретарь

комиссии);

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ЧОУ Учебно-производственный центр «КВАНТ»

Срок обучения 05.11.2013г. – 20.11.2013г.

1 Абрамов Виктор Владимирович Сдал

ЧОУ «УКК Торг-Авто»

Срок обучения 08.11.2013г. – 22.11.2013г.

2 Пахомов Евгений Николаевич Сдал

3 Чибирев Алексей Геннадьевич Сдал

НЧОУ «Автошкола-Лидер»

Срок обучения 09.09.2013г. – 13.09.2013г.

4 Исякин Сергей Исаевич Сдал

НОУ Тюменская автошкола ТОООО «ВОА»

Срок обучения 11.11.2013г. – 22.11.2013г.

5 Трифонов Александр Николаевич Сдал

6 Лазакович Денис Юрьевич Сдал

ООО «БЕТА»

Срок обучения 01.10.2013г. – 17.10.2013г.

7 Дурновцев Роман Сергеевич Не сдал

НП «РУЦ-Нижневартовск»

Срок обучения 24.10.2013г. – 11.11.2013г.

8 Меджидов Арсен Рамазанович Не сдал

9 Халимов Даниф Данилович Не сдал

ННОУ ИПК Нефтеюганский корпоративный институт

Срок обучения 10.06.2013г. – 03.07.2013г.

10 Амирзянов Марат Ашрафович Сдал

ННОУ ИПК Нефтеюганский корпоративный институт

Срок обучения 23.09.2013г. – 09.10.2013г.

11 Образов Геннадий Владимирович Сдал

12 Новиков Роман Николаевич Сдал

УЦ ООО «Газпром трансгаз Югорск»

Срок обучения 17.10.2013г. – 24.10.2013г.

13 Матяжов Юрий Викторович Сдал

УЦ ООО «Газпром трансгаз Югорск»

Срок обучения 07.11.2013г. – 18.11.2013г.

14 Иванов Артём Александрович Сдал

15 Хорев Петр Викторович Сдал

16 Агашкин Виталий Владимирович Сдал

ЧОУ «Учебно-методический центр»

Срок обучения 09.11.2013г. – 20.11.2013г.

17 Прудников Юрий Вячеславович Сдал

3

18 Гончаров Андрей Васильевич Сдал

19 Панов Станислав Евгеньевич Сдал

АНО «Центр повышения квалификации»

Срок обучения 14.11.2013г. – 18.11.2013г.

20 Колодкин Иван Викторович Сдал

21 Рябов Олег Олегович Сдал

22 Баянов Виктор Леонидович Сдал

23 Шилов Евгений Сергеевич Сдал

МБОУ «Межшкольный учебный комбинат»

Срок обучения 11.11.2013г. – 26.11.2013г.

24 Епифанцев Алексей Викторович Сдал

25 Вохминцев Виталий Николаевич Сдал

26 Захаров Владимир Викторович Сдал

27 Нарыгин Олег Николаевич Сдал

28 Иващук Василий Петрович Сдал

МУОП «Ноябрьский учебно-курсовой комбинат»

Срок обучения 29.10.2013г. – 09.11.2013г.

29 Чирков Николай Иванович Сдал

30 Горбунов Василий Федорович Сдал

31 Миленин Олег Николаевич Сдал

32 Кравченко Денис Алексеевич Сдал

33 Холявин Вадим Иванович Сдал

34 Казаченко Юрий Валерьевич Сдал

35 Томюк Иван Юрьевич Сдал

36 Козырь Алексей Анатольевич Сдал

37 Гончаров Александр Онуфриевич Сдал

38 Забуга Сергей Васильевич Сдал

НОУ «Ишимская автошкола ВОА»

Срок обучения 05.11.2013г. – 11.11.2013г.

39 Фальков Анатолий Михайлович Сдал

40 Маринич Владимир Степанович Сдал

41 Уваров Олег Александрович Сдал

НОУ «Ишимская автошкола ВОА»

Срок обучения 25.11.2013г. – 28.11.2013г.

42 Сысолятин Александр Петрович Не сдал

43 Слепцов Алексей Викторович Не сдал

44 Яшкин Александр Сергеевич Не сдал

45 Луговских Роман Валерьевич Не сдал

46 Мастерков Николай Тимофеевич Не сдал

47 Баус Юрий Яковлевич Не сдал

48 Софейков Сергей Георгиевич Сдал

49 Коврижин Олег Сергеевич Сдал

50 Якутов Андрей Иванович Сдал

51 Новоселов Александр Константинович Сдал

52 Степанов Алексей Александрович Сдал

53 Войтенко Евгений Николаевич Сдал

54 Морозов Алексей Николаевич Сдал

4

НОУ «Ишимская автошкола ВОА»

Срок обучения 28.05.2013г. – 14.06.2013г.

55 Казаринов Андрей Григорьевич Сдал

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 20.05.2013г. – 24.05.2013г.

56 Куликов Владимир Михайлович Не сдал

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 07.10.2013г. – 14.11.2013г.

57 Трофимов Василий Алексеевич Не сдал

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 14.10.2013г. – 21.10.2013г.

58 Ильин Геннадий Филиппович Сдал

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 25.11.2013г. – 02.12.2013г.

59 Хорошавин Евгений Владимирович Не сдал

60 Попов Дмитрий Александрович Сдал

61 Таштимеров Варис Миннуллович Сдал

62 Шульц Владимир Александрович Сдал

63 Аликашев Григорий Равилевич Сдал

64 Плавайко Василий Васильевич Сдал

65 Виноградов Александр Анатольевич Сдал

66 Сергеев Алексей Владимирович Сдал

67 Назыров Наиль Мухамедович Сдал

68 Штабов Александр Андреевич Сдал

69 Зырянов Константин Аркадьевич Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые классы

ОГ

ЧОУ Учебно-производственный центр «КВАНТ»

Срок обучения 05.11.2013г. – 20.11.2013г.

1
Абрамов Виктор Владимирович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

ЧОУ «УКК Торг-Авто»

Срок обучения 08.11.2013г. – 22.11.2013г.

2 Пахомов Евгений Николаевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 3 Чибирев Алексей Геннадьевич Сдал

НЧОУ «Автошкола-Лидер»

Срок обучения 09.09.2013г. – 13.09.2013г.

4
Исякин Сергей Исаевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

5

НОУ Тюменская автошкола ТОООО «ВОА»

Срок обучения 11.11.2013г. – 22.11.2013г.

5 Трифонов Александр Николаевич Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 6 Лазакович Денис Юрьевич Сдал

ННОУ ИПК Нефтеюганский корпоративный институт

Срок обучения 10.06.2013г. – 03.07.2013г.

7
Амирзянов Марат Ашрафович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

ННОУ ИПК Нефтеюганский корпоративный институт

Срок обучения 23.09.2013г. – 09.10.2013г.

8 Образов Геннадий Владимирович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 9 Новиков Роман Николаевич Сдал

УЦ ООО «Газпром трансгаз Югорск»

Срок обучения 17.10.2013г. – 24.10.2013г.

10
Матяжов Юрий Викторович Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

УЦ ООО «Газпром трансгаз Югорск»

Срок обучения 07.11.2013г. – 18.11.2013г.

11 Иванов Артём Александрович Сдал
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9
12 Хорев Петр Викторович Сдал

13 Агашкин Виталий Владимирович Сдал

ЧОУ «Учебно-методический центр»

Срок обучения 09.11.2013г. – 20.11.2013г.

14 Прудников Юрий Вячеславович Сдал
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9
15 Гончаров Андрей Васильевич Сдал

16 Панов Станислав Евгеньевич Сдал

АНО «Центр повышения квалификации»

Срок обучения 14.11.2013г. – 18.11.2013г.

17 Колодкин Иван Викторович Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

18 Рябов Олег Олегович Сдал

19 Баянов Виктор Леонидович Сдал

20 Шилов Евгений Сергеевич Сдал

МБОУ «Межшкольный учебный комбинат»

Срок обучения 11.11.2013г. – 26.11.2013г.

21 Епифанцев Алексей Викторович Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

22 Вохминцев Виталий Николаевич Сдал

23 Захаров Владимир Викторович Сдал

24 Нарыгин Олег Николаевич Сдал

25 Иващук Василий Петрович Сдал

МУОП «Ноябрьский учебно-курсовой комбинат»

Срок обучения 29.10.2013г. – 09.11.2013г.

26 Чирков Николай Иванович Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

27 Горбунов Василий Федорович Сдал

28 Миленин Олег Николаевич Сдал

29 Кравченко Денис Алексеевич Сдал

30 Холявин Вадим Иванович Сдал

6

31 Казаченко Юрий Валерьевич Сдал

32 Томюк Иван Юрьевич Сдал

33 Козырь Алексей Анатольевич Сдал

34 Гончаров Александр Онуфриевич Сдал

35 Забуга Сергей Васильевич Не сдал -

НОУ «Ишимская автошкола ВОА»

Срок обучения 05.11.2013г. – 11.11.2013г.

36 Фальков Анатолий Михайлович Не сдал -

37

Рябов Семён Васильевич

(Базовый курс сдан – 12.11.2013.,

протокол №36)

Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9
38 Маринич Владимир Степанович Сдал

39 Уваров Олег Александрович Сдал

НОУ «Ишимская автошкола ВОА»

Срок обучения 25.11.2013г. – 28.11.2013г.

40 Софейков Сергей Георгиевич Сдал
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9
41 Коврижин Олег Сергеевич Сдал

42 Якутов Андрей Иванович Сдал

НОУ «Ишимская автошкола ВОА»

Срок обучения 28.05.2013г. – 14.06.2013г.

43 Казаринов Андрей Григорьевич Не сдал -

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 14.10.2013г. – 21.10.2013г.

44 Ильин Геннадий Филиппович Не сдал -

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 25.11.2013г. – 02.12.2013г.

45 Попов Дмитрий Александрович Не сдал -

46 Таштимеров Варис Миннуллович Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

47 Шульц Владимир Александрович Сдал

48 Аликашев Григорий Равилевич Сдал

49 Плавайко Василий Васильевич Сдал

50 Виноградов Александр Анатольевич Сдал

51 Сергеев Алексей Владимирович Сдал

52 Назыров Наиль Мухамедович Сдал

53 Штабов Александр Андреевич Сдал

54 Зырянов Константин Аркадьевич Сдал

3. по «Специальному курсу подготовки водителей по перевозке веществ

и изделий Класса 1»

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

АНО ДПО УК «Автомобилист»

Срок обучения 11.11.2013г. – 18.11.2013г.

1
Мухаметдинов Зуфар Сайганович (Базовый курс сдан –

26.11.2013., протокол №39)

Не сдал

АНО ДПО УК «Автомобилист»

7

Срок обучения 25.11.2013г. – 02.12.2013г.

2 Таштимеров Варис Миннуллович Сдал

Решили:

            Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом

Члены экзаменационной комиссии:

Специалист 1 разряда отдела

автотранспортного и автодорожного

надзора Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по

Тюменской области, ХМАО-Югре и ЯНАО

__________________ Романенков В.Д.

Секретарь комиссии

_____________________Яковлев Д.А.

Яковлев Д.А.

Тел.: 8(3452)33-33-89